
 

 

 

 

О внесении изменения в пункт 1 Постановления  

Президиума Государственного Совета Республики Крым  

от 5 февраля 2019 года № п807-1/19 "О присуждении премий 

Государственного Совета Республики Крым студентам  

образовательных организаций высшего образования,  

осуществляющих образовательную деятельность на территории 

 Республики Крым, "За научные достижения в сфере  

приоритетных направлений развития Республики Крым"    

 

 

 

В соответствии с частью 5 статьи 15 Регламента Государственного 

Совета Республики Крым 

 

Президиум Государственного Совета 

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 

 

Внести в пункт 1 Постановления Президиума Государственного Совета 

Республики Крым от 5 февраля 2019 года № п807-1/19 "О присуждении 

премий Государственного Совета Республики Крым студентам 

образовательных организаций высшего образования, осуществляющих 

образовательную деятельность на территории Республики Крым, "За научные 

достижения в сфере приоритетных направлений развития Республики Крым"  

(Ведомости Государственного Совета Республики Крым, 2019, № 2, ст. 123) 

следующее изменение:  

абзац одиннадцатый изложить в следующей редакции: 

"Воложаниновой Валерии Сергеевне – студентке 2-го курса факультета 

механизации производства и технологии переработки сельскохозяйственной 

продукции Академии биоресурсов и природопользования (структурного 

подразделения) Федерального государственного автономного 

образовательного учреждения высшего образования "Крымский 

федеральный университет имени В. И. Вернадского" и Волобуеву Дмитрию 

Дмитриевичу – студенту 2-го курса факультета механизации производства 

и технологии переработки сельскохозяйственной продукции Академии 

биоресурсов и природопользования (структурного подразделения) 

Федерального государственного автономного образовательного учреждения 

высшего образования "Крымский федеральный университет имени 

В. И. Вернадского" за работу "Разработка установки для комбинированной 



 2

ресурсосберегающей экологически безопасной сушки семян полевых культур 

Крыма";". 

 

  

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым       В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

9 апреля 2019 года 

№ п845-1/19 


